**I** O A N N E S C A S I M I R U S

IS DEI GRATIA Rex Poloniae Magnae Dux Lithuaniae Russiae Prussiae Masouiae Samogitiae Livoniae Curlandiae et Gothiae Suediae Danubijque et aliarum RE X  
Significamus praeiudicibus vestris quorum interest vniuersis et singulis Quod cum in saeculae inauguratione vestra praestito iuramento ac diplomate quoque  
eadem de re Ordinibus dato omnium Regni et dominiorum vestrorum subditorum ac singulis iura et privilegia tam publica quam priuata ipsius a Serenissimis  
Antecessoribus nostris iuste ac legitime concessa et approbata ad praesens non esse violata et non esse per sancte seruaturum eadem nos sepe sancte seruaturum eadem nos sepe sancte  
perpetuo quod quumquam antea in vestris litteris expressis fuerit: Cum tamen supplicatum nobis esset a quibusdam Opocimensibus nomine, ut speciali diplomate no  
strio omnia et singula ipsius iura privilegia libertates immunitates praerogatiuas ac quaevis ipsius Diocesis Antecessoribus nostris iuste ac legitime  
concessa largitas et indulgentiae ipsius piebis ista Deo et sanctae memoriae laudabilis et haereditariae seruari solitas approbaremus confirmaremus  
inque eorum omnium ipsi illos conservare et relinquere: Nos tamen in praesentibus non esse in omnia privilegia iura literas De  
iure et iustitia nos et imperium vestrum et totum imperium vestrum Opocimensibus publice et priuatum quibusdam ex illis per vestras litteras  
in vestris litteris Poloniae et aliarum gentium et nationum quibusdam in vestris litteris habere: Nos tamen in genere  
eadem in specie, ita tamen et gentibus specie nationis ipsius gentibus nationis non de quibusdam omnibus punctis articulis et quibusdam nonibus clausu  
lis approbare, ratificandas et confirmandas litteras publicas et priuatas vestras et quibusdam in vestris litteris habere: Nos tamen in genere  
et confirmare presentibus litteris. Decernimus quod litteras privilegia libertates decreta literas et immunitates vestras debitas et perpetue  
firmatas obtinere de hoc in vestra fidei iuramento vestra littera vestra et quibusdam omnium vestrorum. Datum Varsoviae die 10 Mensis Martii  
in Anno Domini M. D. C. C. X. L. Andreas Archiepiscopus Poloniarum et aliarum gentium

*Andreas Archiepiscopus Poloniarum et aliarum gentium*

*Andreas Archiepiscopus Poloniarum et aliarum gentium*

*Faint handwritten text, possibly a signature or name, mostly illegible due to fading and ink bleed-through.*

N 4

*Faint handwritten text, possibly a date or reference number.*